
 
 

UCHWAŁA NR 104/2025 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 2 i 7 Uchwały Nr IX/48/2024 Rady 
Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2024 r. - w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na 
rok 2025,  Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian  w dochodach z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy oraz 
wydatkach finansowanych w części tymi środkami – zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Białogardzki 

 
 

Paweł Wiśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4262



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

130 996 776,09 131 447 034,47

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 30 000,00

Pozostała działalność 0,00 30 000,00

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu

0,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 53 888 156,75 53 935 661,75

Różne rozliczenia finansowe 621 046,03 668 551,03

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

362 729,00 410 234,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
439 409,61 439 424,61

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
6 499,04 6 514,04

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

2 910,00 2 925,00

855 Rodzina 4 968 290,92 4 976 923,92

Rodziny zastępcze 2 019 577,40 2 022 610,40

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

28 361,00 31 394,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
2 793 613,52 2 799 213,52

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

43 800,00 49 400,00

117 559 775,33 117 645 928,33

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 495 084,00 680 079,78

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 495 084,00 680 079,78

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

495 084,00 680 079,78

752 Obrona narodowa 31 000,00 28 768,71

Kwalifikacja wojskowa. 31 000,00 28 768,71

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

31 000,00 28 768,71

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 237 255,00 7 416 392,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
7 237 255,00 7 416 392,00

z tego:

Razem: 450 258,38

1. Dochody na realizację zadań własnych

75295 30 000,00

Rozdział Zmiana

30 000,00

5 600,00

Razem: 86 153,00

8 633,00

85508 3 033,00

3 033,00

85510 5 600,00

85321 15,00

15,00

15,00

47 505,00

Ogółem:

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 104/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 30.09.2025 r.

Dochody

75814 47 505,00

30 000,00

47 505,00

Rozdział Zmiana

2. Dochody na realizację zadań zleconych

75224 -2 231,29

-2 231,29

179 137,00

70005 184 995,78

184 995,78

75411 179 137,00

-2 231,29

Rozdział Zmiana

184 995,78

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4262



2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

7 237 255,00 7 416 392,00

801 Oświata i wychowanie 20 428,27 22 632,16

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

20 428,27 22 632,16

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

20 428,27 22 632,16

12 718 126,17 13 082 231,55

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

718 874,59 718 874,59

80153 2 203,89

2 203,89

Razem: 364 105,38

179 137,00

2 203,89

 3. Dochody na realizację porozumień 
Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4262



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

138 457 620,11 138 907 878,49

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 647 931,75 13 647 931,75

Pozostała działalność 159 000,00 159 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 138 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 11 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 145 269,65 145 269,65

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 269,65 145 269,65

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

5 000,00 7 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 26 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 17 229 525,27 17 229 525,27

Starostwa powiatowe 15 141 677,53 15 141 677,53

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
12 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 586,80 20 586,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
91 566,90 113 566,90

752 Obrona narodowa 0,00 30 000,00

Pozostała działalność 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 38 721 343,07 38 768 848,07

Szkoły podstawowe specjalne 6 192 173,93 6 204 657,09

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

14 057,99 14 410,57

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 686,32 12 109,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
68 241,48 77 053,52

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

14 185,45 16 080,81

Świetlice szkolne 348 774,01 348 401,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 887,10 44 514,36

Technika 7 909 038,35 7 909 548,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595 068,84 695 443,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 928 663,83 823 762,70

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
95 733,58 84 248,23

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 616,74 2 800,94

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
704,51 816,09

Załącznik nr 2

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 30.09.2025 r.

z tego:

1. Wydatki na realizację zadań własnych

Wydatki 

do Uchwały Nr 104/2025

Razem: 450 258,38

-104 901,13

-11 485,35

184,20

111,58

100 374,27

80107 -372,74

-372,74

80115 509,73

80102 12 483,16

352,58

1 423,18

8 812,04

1 895,36

47 505,00

30 000,00

75295 30 000,00

12 000,00

18 000,00

22 000,00

0,00

75020 0,00

-12 000,00

-10 000,00

-2 000,00

7 000,00

0,00

70005 0,00

2 000,00

-7 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

60095 0,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4262



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
12 901,64 13 886,41

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
66 311,85 74 443,97

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

210,73 232,49

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

14 640,40 21 582,38

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
262,95 408,48

Branżowe szkoły I stopnia 2 373 020,73 2 397 655,30

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 099 311,77 1 106 974,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 704,34 194 913,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 126,82 124 301,77

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
13 181,89 12 107,76

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 17,40

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 2,79

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 108,06

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 425,44

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 2,42

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 103,66

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1,75

Licea ogólnokształcące 14 691 594,76 14 701 770,06

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
3 408 643,51 3 417 649,83

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

334,71 339,62

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 509,71 1 664,82

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 501,71 7 229,22

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 520,63 1 684,43

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
2 042,02 2 159,67

Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego
283 322,74 283 397,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 291,15 35 560,68

727,51

163,80

117,65

80140

1 269,53

103,66

74,98

4,91

1,75

80120 10 175,30

9 006,32

155,11

2,79

108,06

425,44

2,42

17,40

7 663,08

27 209,15

-9 825,05

-1 074,13

80117 24 634,57

8 132,12

21,76

6 941,98

145,53

984,77

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4262



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 705,83 12 511,28

852 Pomoc społeczna 7 398 130,01 7 398 130,01

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 393 405,99 2 393 405,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 624,59 66 624,59

4300 Zakup usług pozostałych 207 333,00 197 333,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 996 219,52 4 996 234,52

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
6 184,04 6 199,04

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
465,00 480,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 782 712,71 14 782 712,71

Internaty i bursy szkolne 2 073 639,07 2 073 639,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 685,30 298 945,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 305,51 207 552,41

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
27 386,74 26 879,67

855 Rodzina 13 796 241,72 13 804 874,72

Rodziny zastępcze 7 059 826,24 7 062 859,24

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

28 361,00 31 394,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
6 572 387,48 6 577 987,48

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

3 193 387,43 3 198 987,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 023,89 111 023,89

4300 Zakup usług pozostałych 206 447,00 196 447,00

124 540 352,68 124 626 505,68

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 495 084,00 680 079,78

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 495 084,00 680 079,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 696,00 265 828,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 34 863,78

752 Obrona narodowa 31 000,00 28 768,71

Kwalifikacja wojskowa. 31 000,00 28 768,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 507,90

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 6 999,37

4220 Zakup środków żywności 500,00 261,44

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 237 255,00 7 416 392,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
7 237 255,00 7 416 392,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
163 078,19 166 235,19

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
5 181 693,30 5 151 693,99

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

750 655,00 956 634,31

801 Oświata i wychowanie 20 428,27 22 632,16

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

20 428,27 22 632,16

75224 -2 231,29

-1 092,10

70005 184 995,78

150 132,00

34 863,78

205 979,31

2 203,89

179 137,00

75411 179 137,00

3 157,00

-300,00

-600,63

-2 231,29

-10 000,00

Razem: 86 153,00

85508 3 033,00

3 033,00

85510 5 600,00

5 600,00

10 000,00

85410 0,00

2 260,17

-507,07

-10 000,00

15,00

85321 15,00

15,00

0,00

-1 753,10

-1 194,55

80153 2 203,89

-29 999,31

-238,56

Rozdział Zmiana

184 995,78

2. Wydatki na realizację zadań zleconych

8 633,00

0,00

85218 0,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4262



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202,21 224,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 226,06 22 408,12

852 Pomoc społeczna 3 056 559,42 3 056 559,42

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej
685 400,00 685 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 355,74 408 240,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 301,00 71 501,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
10 373,95 9 314,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 900,00 23 760,00

4260 Zakup energii 25 700,00 28 928,15

4270 Zakup usług remontowych 4 750,00 6 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 380,00 51 980,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 392,60 4 491,00

4430 Różne opłaty i składki 1 157,15 984,60

12 718 126,17 13 082 231,55

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

1 199 141,26 1 199 141,26

3. Wydatki na realizację porozumień

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

0,00

85205 0,00

-11 115,00

-1 800,00

-1 059,00

860,00

3 228,15

1 360,00

8 600,00

Razem: 364 105,38

98,40

-172,55

21,83

2 182,06

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4262



Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 0920 odsetki od środków na zad. oświatowe 519,34                  

758 75814 2100 410 234,00           

801 80102 4350 14 410,57        

801 80102 4740 12 109,50        

801 80102 4750 77 053,52        

801 80102 4850 16 080,81        

801 80115 4350 2 800,94          

801 80115 4370 816,09             

801 80115 4740 13 886,41        

801 80115 4750 74 443,97        

801 80115 4840 232,49             

801 80115 4850 21 582,38        

801 80115 4860 408,48             

801 80117 4350 17,40               

801 80117 4370 2,79                  

801 80117 4740 108,06             

801 80117 4750 425,44             

801 80117 4840 2,42                  

801 80117 4850 103,66             

801 80117 4860 1,75                  

801 80117 2540 66 974,85        

801 80120 2540 98 183,17        

801 80120 4350 339,62             

801 80120 4740 1 664,82          

801 80120 4750 7 229,22          

801 80120 4850 1 684,43          

801 80120 4860 2 159,67          

854 85406 4750 4 451,00          

854 85406 4850 857,51             

801 80153 2100 145,76

801 80153 4350 144,32

801 80153 4740 1,44

Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

Powiatu Białogardzkiego w roku 2025

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w 

Białogardzie

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 104/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie  

z dnia 30.09.2025 r.

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

art.. 50b - zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4262



853 85321 2100 2 925,00               

853 85321 4370 480,00             

853 85321 4740 1 850,00          

853 85321 4840 250,00             

853 85321 4850 345,00             

855 85508 2100 31 394,00             

855 85508 3290
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Białogardzie 31 394,00        

855 85510 2100 49 400,00             

855 85510 2360 Starostwo Powiatowe w Białogardzie 49 400,00        

494 618,10           501 895,73      

art.. 26a  zespoły orzekające o niepełnosprawności

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

razem

art.. 27  pobyt dzieci w pieczy zastępczej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4262


	UCHWAŁA NR 104/2025 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-09T12:32:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




